
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 4 қарашадағы № 
ҚР ДСМ-180/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 
жылғы 9 қарашада № 21610 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 
Заңының 27 - бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2 - тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау қосымшаға
министрлігінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Электрондық 
денсаулық сақтауды дамыту департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күн ішінде Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  1)
және  көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 2) тармақшаларында
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрі А. Цой

      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасы Цифрлық даму,
      инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі
      министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2020 жылғы 4 қарашасы
№ ҚР ДСМ-180/2020
Бұйрығына қосымша



Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің күші жойылған 
бұйрықтарының тізбесі

      1. "Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 272  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11304 тіркелді, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 23 маусымда жарияланды).
      2. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 294  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11356 тіркелді, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 22 шілдеде жарияланды).
      3. "Денсаулық сақтау саласы кадрларының біліктілігін арттырудан және қайта 
даярлаудан өткені туралы құжаттарды беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік
даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 297  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11303 тіркелді, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 25 маусымда жарияланды).
      4. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 мамырдағы № 401  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11575 тіркелді, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 22 шілдеде жарияланды).
      5. "Денсаулық сақтау саласының кадрларын даярлықтан өткізу, олардың біліктілігін
арттыру және қайта даярлау туралы құжаттарды беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет
регламентін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 29 мамырдағы № 426  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11517 тіркелді, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 10 шілдеде жарияланды).
      6. "Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 272 бұйрығына өзгеріс пен 
толықтыру енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік 
даму министрінің 2015 жылғы 28 желтоқсандағы № 1046  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13103 тіркелді, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 15 наурызда жарияланды).
      7. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 



әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 294 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрінің 2016 жылғы 27 қаңтардағы № 55  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13385 тіркелді, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 1 сәуірде жарияланды).
      8. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 мамырдағы № 401 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрінің 2016 жылғы 29 ақпандағы № 160  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13556 тіркелді, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 7 сәуірде жарияланды).
      9. "Денсаулық сақтау саласының кадрларын даярлықтан өткізу, олардың біліктілігін
арттыру және қайта даярлау туралы құжаттарды беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет
стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік
даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 297 бұйрығына өзгерістер мен толықтыру
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрінің 2016 жылғы 8 қыркүйектегі № 785  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14327 тіркелді, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 25 қазанда жарияланды).
      10. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 294 бұйрығына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2016 жылғы 30 қыркүйектегі № 831  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14469 тіркелді, 
Қазақстан Республикасының ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау 
банкінде 2016 жылғы 12 желтоқсанда жарияланды).
      11. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
кейбір бұйрықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2016 жылғы 29 
желтоқсандағы № 1130  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 14717 тіркелді, Қазақстан Республикасының ақпараттық-құқықтық 
актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2017 жылғы 28 ақпанда жарияланды).
      12. "Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 272 бұйрығына өзгеріс пен 
толықтыру енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сактау министрінің 
2017 жылғы 11 мамырдағы № 272  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы



мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15273 тіркелді, Қазақстан Республикасының 
ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2017 жылғы 15 шілдеде
жарияланды).
      13. "Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 272 бұйрығына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2017 жылғы 27 маусымдағы № 464  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15434 тіркелді).
      14. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 294 бұйрығына өзгерістер мен
толықтыру енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2017 жылғы 10 шілдедегі № 496  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15741 тіркелді, Қазақстан Республикасының 
ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2017 жылғы 10 қазанда 
жарияланды).
      15. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламенттерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 мамырдағы № 401 бұйрығына өзгеріс 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 21 
қарашадағы № 856  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 16099 тіркелді, Қазақстан Республикасының ақпараттық-құқықтық 
актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2018 жылғы 4 қаңтарда жарияланды).
      16. "Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 272 бұйрығына өзгеріс пен 
толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2018 жылғы 16 қаңтардағы № 20  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16619 тіркелді, Қазақстан Республикасының 
ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2018 жылғы 27 
наурызда жарияланды).
      17. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 294 бұйрығына өзгерістер мен
толықтыру енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2018 жылғы 1 наурыздағы № 83  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы



мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16742 тіркелді, Қазақстан Республикасының 
ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2018 жылғы 20 сәуірде 
жарияланды).
      18. "Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2018 жылғы 5 мамырдағы № 235  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16936 тіркелді, Қазақстан Республикасының 
ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2018 жылғы 7 
маусымда жарияланды).
      19. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 мамырдағы № 401 бұйрығына өзгерістер 
мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2018 жылғы 29 мамырдағы № 287  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17109 тіркелді, Қазақстан Республикасының
ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2018 жылғы 4 шілдеде 
жарияланды).
      20. "Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 272 бұйрығына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2018 жылғы 7 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-36  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11304 тіркелді, Қазақстан Республикасының
ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2018 жылғы 14 
желтоқсанда жарияланды).
      21. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 294 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2019 жылғы 9 
қаңтардағы № ҚР ДСМ-1  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 18171 тіркелді, Қазақстан Республикасының ақпараттық-құқықтық
актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2019 жылғы 16 ақпанда жарияландын).
      22. "Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламенттерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 мамырдағы № 401 бұйрығына өзгерістер 
енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2019 жылғы 12 
наурыздағы № ҚР ДСМ-7  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 18397 тіркелді, Қазақстан Республикасының ақпараттық-құқықтық
актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2019 жылғы 29 наурызда жарияланды).



      23. "Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 272 бұйрығына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2019 жылғы 24 мамырдағы № ҚР ДСМ-86  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18732 тіркелді, Қазақстан Республикасының 
ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2019 жылғы 29 
мамырда жарияланды).
      24. "Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 272 бұйрығына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2019 жылғы 27 қыркүйектегі № ҚР ДСМ-128  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19424 тіркелді, Қазақстан Республикасының
ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2019 жылғы 2 қазанда 
жарияланды).
      25. "Денсаулық сақтау саласының кадрларын даярлықтан өткізу, олардың 
біліктілігін арттыру және қайта даярлау туралы құжаттарды беру" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 сәуірдегі № 297 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2019 
жылғы 3 қазандағы № ҚР ДСМ-132  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19442 тіркелді, Қазақстан Республикасының 
ақпараттық-құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2019 жылғы 7 қазанда 
жарияланды).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


